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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41520505T

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit Studio Ligjore “Kotri”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr. 11, Rruga Aleksander Goga, Zona 
Kadastrale 8514, Godine me Nr. Pasurie 1/334 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyrë Avokatie. Këshillimi ligjor i personave fizikë dhe 

juridikë; përfaqësimi në procesin penal, civil, administrativ, 
ose të ndonjë natyre tjetër që mund të mos përfshihet në këto 
tri kategori, në çdo shkallë të gjyqësorit, brenda ose jashtë 
vendit, pranë Gjykatave ndërkombëtare ose çdo organizmi 
tjetër, pranë të cilit Republika e Shqipërisë ka aderuar, si dhe 
përfaqësimi në procedurat e ndërmjetësimit ose të arbitrazhit;

hartimi i akteve juridike dhe çdo akti tjetër, sipas 
kërkesave të personave fizikë ose juridikë, vendas apo të 
huaj, brenda territorit të Republikës së Shqipërisë. Veprime 
të tjera të parashikuara në legjislacionin shqiptar ose në 
legjislacionin e huaj, kur veprimtaria kryhet jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë. Ne funksion te qëllimeve te 
mësipërme Shoqëria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zotërojë pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesëmarrje ne Shoqëri te tjera tregtare.  
Klaudia Kotri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2024                Deri: 19/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KlaudiaKotri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Ligjore “Kotri”
E-Mail: studioligjore.kotri@gmail.com  
Telefon: 0697410469  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264812-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271735-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 
11, Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8514, Godine me Nr. Pasurie 1/334;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 1, 
Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8514, Godine me Nr. Pasurie 1/334;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD98E6F-FDF9-4D99-AC70-7AD3ECB29B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF5A5D1-2EF4-401C-82CF-1417D7D15480
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